[image: http://www.promalpservice.ru/slogan.jpg]

                                                     ДОГОВОР № 11-07

г. Москва                                                                                                                                           «11» июля 2016 г.

     Общество с ограниченной ответственностью «АссолЪ» именуемое в дальнейшем  Исполнитель, в лице Генерального директора Сняткова Вадима Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Гимранов Шамиль Римович (представитель собственника квартиры №64), именуемый в дальнейшем Заказчик, заключили между собой нижеследующий договор.

1.  Исполнитель  принимает на себя выполнение комплекса работ по устранению протечки на кровле эркера квартиры №64, расположенной по адресу: г.Москва, ул.Большая Тульская д.54 в соответствии со сметным расчетом – Приложение №1 к настоящему договору.
2. Исполнитель обязуется:
Выполнять предусмотренные договором работы в соответствии с установленными строительными нормами и правилами и нести гарантийные обязательства по качеству работ. Произвести после окончания работ за собой уборку.
3. Сроки выполнения работ  1 день.
4. Заказчик обязуется оплатить выполненные Исполнителем  по настоящему договору работы в течение 2-х дней после подписания  им акта о приемке- сдачи. При задержке оплаты на  Заказчика начисляются пени в размере 0,5 % от суммы договора за каждый день просрочки.
5. Стоимость работ поручаемых  Исполнителю по настоящему договору на основании договорной цены составляет 18 000  (восемнадцать тысяч) рублей.
6. Гарантийные обязательства: Исполнитель предоставляет гарантию на выполненные работы в течении тридцати шести месяцев с момента подписания Акта приема-сдачи работ.
Гарантийными случаями не являются:
- Повреждение слоя мастики Заказчиком или третьими лицами.
- Протечки по причине дефектов кровли дома или межпанельных швов, на которых Исполнителем не производились работы по герметизации.
7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон.
8. Приложения: Сметный расчет – Приложение №1 к настоящему договору.
9. Юридические адреса сторон:

Заказчик:  Гимранов Шамиль Римович (представитель собственника квартиры №64, расположенной по адресу: 115 191 г.Москва ул.Большая Тульская д.54, 17-ый этаж).
(полное наименование, почтовый индекс, адрес)
Паспорт №45 01 серия 080938 выдан ОВД «Северное Медведково» 1-м паспортным столом 19.09.2001г.
Исполнитель : ООО " АссолЪ"    ИНН 7710949692, КПП 771001001, ОГРН 1137746957886
Юр. адрес: РФ, 123001, г. Москва, Переулок  Трехпрудный, д. 11/13, стр. 2, пом. III, ком. 1 расч. сч. 40702810638120011759, в ОАО  "Сбербанк России" г. Москва, БИК 044525225, кор. сч. 30101810400000000225, Свидетельство СРО № 0589.01-2013-7710949692-С-250 прот. №114 от 28 окт 2013г.

Подписи сторон
Исполнитель                                                                                            Заказчик
______________/Снятков В.Ю.                                                               ___________/ Гимранов Ш.Р.

М.П.

Приложение №1 к Договору №11-07 от 11.07.2016г.

Сметный расчет на выполнение комплекса работ по устранению протечки на кровле эркера квартиры №64

	№№
	Наименование работ
	Единицы измерения
	Кол-во
	Цена за ед.(руб.)
	Сумма (руб.)

	1,
	Демонтаж старого кровельного покрытия на эркере и монтаж мягкой наплавляемой кровли в 2-а слоя с установкой  отлива в зоне примыкания кровельного полотна со стеной (уборка за собой мусора)
	комплекс
	1
	15 090 -00
	15 090 -00

	2,
	Материалы

	1.1 Технониколь 4,5мм 10 м
	рулон
	1
	1300-00
	1300-00

	1.2 Мастика битумная
	л.
	5
	100-00
	500-00

	1.3 Герметик «Рустил»
	кг.
	2
	330-00
	660-00

	1.4 Оцинкованный отлив
	м.пог
	3
	150-00
	450-00

	3.
	Транспортные и прочие расходы (включены в стоимость работ)
	-
	-
	-
	-

	Из них НДС 18%
	2 745-76

	Итого полные затраты (со стоимостью материалов)
	18 000 -00

1. Сроки работ: 1 рабочий день с начала действия Договора
2. Начало работ: 11.07.2016г.
3. Гарантия на работы  3 года.

Подписи сторон

Исполнитель                                                                                            Заказчик
______________/Снятков В.Ю.                                                               ___________/ Гимранов Ш.Р.

М.П.

АКТ

приема-сдачи работ

по  Договору № 11-07 от «11»  июля 2016 г.

г.Москва                                                                                                                                                   11 июля 2016г.

       Мы нижеподписавшиеся  Снятков В.Ю.  от лица  Исполнителя, и Гимранов Ш.Р. (представитель собственника квартиры №64)от лица Заказчика, подписали настоящий  Акт в том, что Исполнитель выполнил, а  Заказчик принял, полный объем работ в соответствии с вышеуказанным Договором.

Претензий к Исполнителю по работам нет, расчёты произведены полностью.

Исполнитель                                                                                            Заказчик
______________/Снятков В.Ю.                                                               ___________/ Гимранов Ш.Р.

М.П.

Виды работ
· Герметизация межпанельных швов
· Герметизация козырька балкона
· Технология ремонта межпанельных швов
· Герметизация окон
· Ремонт крыши балконов
· Отделка монолитных поясов
· Ремонт мягкой кровли
· [bookmark: _GoBack]Ремонт фасада здания
· Утепление фасада здания
· Мойка окон
· Монтаж рекламы
· Уборка снега с кровли
· Демонтаж кирпичных дымовых труб

image1.jpeg
j

\\
4-/\‘